PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  16 марта 2012 г. № 7
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ОТ 27.07.2011 Г. № 29
В соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев и обсудив проект решения, Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение об администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» ( далее - Положение), утвержденное Решением Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» от 27.07.2011 г. № 29
1.1. Пункт  2 части 1 раздела  2  Положения исключить;
1.2. Пункт  1 части 6 Положения исключить.
2. Настоящее решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»                                                   В.А.Воронков